



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

18.08.2017 № 348-П
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 27.02.2008 № 39-П «О расходных обязательствах Камчатского края по ежемесячной доплате к заработной плате педагогическим работникам отдельных краевых государственных учреждений и муниципальных образовательных учреждений в Камчатском крае, имеющим ученые степени доктора наук, ученые степени кандидата наук, государственные награды СССР, РСФСР и Российской Федерации»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Камчатского края от 27.02.2008 № 39-П «О расходных обязательствах Камчатского края по ежемесячной доплате к заработной плате педагогическим работникам отдельных краевых государственных учреждений и муниципальных образовательных учреждений в Камчатском крае, имеющим ученые степени доктора наук, ученые степени кандидата наук, государственные награды СССР, РСФСР и Российской Федерации» следующие изменения:

1) в наименовании слова «государственных учреждений и муниципальных образовательных учреждений» заменить словами «государственных организаций и муниципальных образовательных организаций»;

2) в преамбуле слова «государственных учреждений и муниципальных образовательных учреждений» заменить словами «государственных организаций и муниципальных образовательных организаций»;

3) в части 1:

а) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1) краевых государственных организаций, осуществляющих образовательную деятельность, подведомственных Министерству образования и мо-

лодежной политики Камчатского края;»;

б) в пункте 2 слова «образовательных учреждений» заменить словами «образовательных организаций»;

в) в пункте 3 слова «образовательных учреждений» заменить словами «образовательных организаций»;

г) в пункте 4 слова «образовательных учреждений» заменить словами «образовательных организаций»;

4) в пункте 1 части 2 слова «государственных учреждений» заменить словами «государственных организаций»;

5) в части 3 слова «государственных учреждений и муниципальных образовательных учреждений» заменить словами «государственных организаций и муниципальных образовательных организаций»;

б) в приложении:

а) в наименовании слова «государственных учреждений и муниципальных образовательных учреждений» заменить словами «государственных организаций и муниципальных образовательных организаций»;

б) в части 1:

пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1) краевых государственных организаций, осуществляющих образовательную деятельность, подведомственных Министерству образования и молодежной политики Камчатского края;»;

в пункте 2 слова «образовательных учреждений» заменить словами «образовательных организаций»;

в пункте 3 слова «образовательных учреждений» заменить словами «образовательных организаций»;

в пункте 4 слова «образовательных учреждений» заменить словами «образовательных организаций»;

в) в абзаце первом части 3 слова «соответствующего краевого государственного учреждения и муниципального образовательного учреждения» заменить словами «соответствующей краевой государственной организации, муниципальной образовательной организации».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2017 года.

ГУБЕРНАТОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ В.И. ИЛЮХИН

